
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

Ст.бр.33/11

20.01.2020.

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОМЕТ И УСЛУГЕ BRAVO S&S ДОО
ЛОЗНИЦА , КНЕЗА МИЛОША 15

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Ваљеву

Име и презиме стечајног управника: Душица Ковачевић

Име и презиме стечајног судије: Срећко Тимотић

Број лиценце: 155-0162

20180145Матични број:

1) Nova Agrobanka A.D.- Beograd, 245-81691-80Текући рачуни стечајног дужника:

2) Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd, 200-

3) Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad, 355-3200202175-31

4) PRIVREDNI SUD VALJEVO, 840-299802-09

5) BANKA POŠTANSKA ŠTEDIONICA A.D., 200-

6) VOJVODJANSKA BANKA A.D.BEOGRAD, 325-

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.04.2019. 30.06.2019.

 9.

Остала имовина

162.929.065,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

557.389.472,68Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

43,15

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

767.600,23

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

22.241.366,30

 8.

01.04.2019.

 10.

371.451.398,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Имовина стечајног дужика није продата.
- непокретности у Лозници
- дати аванси у иностранству
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- опрема у објекту и уметничке слике

 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

557.389.472,68

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

371.451.398,00

 8.

0,00

0,00

162.929.065,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

22.241.366,30

43,15

Укупно

767.600,23

Коментар

Нема

 8.

43,15Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

767.600,23

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

371.451.398,00

22.241.366,30

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

557.389.472,68

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

162.929.065,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

Нема
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0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

371.451.398,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

162.929.065,00

Укупно

22.241.366,30

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

557.389.429,53

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

767.600,23

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине

Коментар

Нема

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

17.614,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

89.726,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

72.112,0089.726,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

72.112,00

2а

0,0017.614,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Прилив по основу закупа.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

1.900.000,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 1.900.000,000,00

2.033.266,86 9.300,002. Судски трошкови 18.600,00 2.042.566,860,00

855.000,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 30.000,00 855.000,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

798.237,82 340.000,005. Накнада трошкова стечајног управника 100.000,00 1.138.237,820,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

719,80 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 719,800,00

Укупно 0,005.587.224,48 148.600,00 349.300,00 5.936.524,48

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

10.849,88 9.940,001. Канцеларијски материјал 11.000,00 13.675,887.114,00

191,51 0,002. Електрична енергија 0,00 191,510,00

1.077,20 0,003. Комуналне услуге 0,00 1.077,200,00

69.266,98 0,004. Гориво и мазиво 0,00 69.266,980,00

50.237,36 584,005. Пошта и телефон 9.000,00 50.821,360,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Платни промет 3.000,00 0,000,00

153.140,26 0,009. Премија осигурања 0,00 153.140,260,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

141.250,00 0,0012. Вештачења и процене 80.000,00 141.250,000,00

75.741,36 8.880,0013. Дневнице и путни трошкови 18.000,00 84.621,360,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

126.680,00 36.000,0015. Бруто зараде по уговору о делу 21.000,00 162.680,000,00

51.680,00 12.000,0016. Књиговодствене услуге 6.000,00 63.680,000,00

355.798,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 280.000,00 355.798,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

1.516.062,00 9.300,0019. Административне таксе 67.374,00 1.514.862,0010.500,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

128.685,00 0,0022. Трошкови оглашавања 90.000,00 128.685,000,00

3.600,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 10.800,00 3.600,000,00

1.836,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 1.836,000,00

330.078,55 60.000,0025. Тарифа АЛСУ 120.000,00 390.078,550,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 17.614,003.016.174,10 716.174,00 136.704,00 3.135.264,10

Накнада трошкова стечајног управника у 2018. и 2019. години која је одобрена а није исплаћена.
Наведена накнада је прокњижена у 2 кварталу 2019. године.
Копирање,скенирање и израда продајне документације.
Плаћене административне таксе у поступку стечаја.

Коментар
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Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

1.468.636.187,18

7.

0,00

0,00

815.365.484,49

0,00

0,00

0,00

652.659.842,94

 5.

652.659.842,94

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

564.467,75 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

564.467,75

0,00

0,00

Укупно без депозита

46.392,00

0,00

46.392,00

815.365.484,49

Врста одлива

Разлучни повериоци

1.468.636.187,18

Коментар

У извештајном периоду :
1) ПД " ВИП РЕАЛ ЕСТАТЕ" доо у стечају је као главни дужник делимично намирио
ОТП Банка ад Нови Сад сада Војвођанска банка ад Нови Сад у износу од  28.063.077,00 динара.
Стечани дужник је био јемац - платац.
2) Закључком стечајног судије пренета су потраживања "Цеље банке" ад Цеље Словенија коју је купила А Банка ад Словенија , на "DDM
INVEST AG Schochenmuhlestrasse 4, 6340 Baar" кантон "Cug" Швајцарска.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.06.2019.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

0,00 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.04.2019.

 5.

17.614,00

 4.

0,00

 2. 17.614,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Стечајни рачун је блокиран.

0,00

Крајње стање у благајни

43,1501.04.19.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 43,1530.06.2019.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

У благајни има 43,00 динара.
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Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Петровић Ђорђе1. 0,00

Марија Трифуновић2. 0,00

0,00Укупно

Текући рачун је блокиран и нису исплаћена ангажованих лица. Због недостатка средстава на текућем рачуну стечајног дужника.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

22.241.366,30

Депозит за продају имовине и/или закуп

839.712,23

162.929.065,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

557.461.584,68

Лиценце и патенти

371.451.398,00

43,15

 8.

30.06.2019.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Уплаћен износ од 80.000,00 динара за откуп продајне документације. у поступку продаје.
Остала имовина је иста као на почетку периода.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

02.04.2019.  Понуда понуђача за Целину бр. 1
 Понуђач за продају непосредном погодбом за Целину бр. 1 је одустао од куповине.
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07.05.2019.  Захтев за измену листе признатих и оспорених потраживања
А банка је доставила захтев и документацију о преносу потраживања на DDM INVEST IAG Švajcarska.

17.05.2019.  Додатни докази А банке
Докази о преузимању "Цеље банке" Цеље

11.06.2019.  Сређивање документације у стечају
Преглед и сређивање документације

15.05.2019.  Обавештење ОТП банке о намирењу потраживања
Намирење потраживања у стечају "ВИП РЕАЛ ЕСТАТЕ"
доо Лозница.

27.04.2019.  Достављање понуде понуђача за продају имовине
Достављена понуда понуђача за Имовинску Целину бр. 1

24.04.2019.  Откуп продајне документације страно физичко лице
Урађена фактура, извршена уплата и достављена продајна документација.

15.05.2019.  Откуп продајне документације за Целину 1
Правно лице је откупило продајну документацију и доставило понуду за Целину 1.

21.05.2019.  Обавештење о току продаје непосредном погодбом
Достављено обавештење одбору поверилаца, стечајном судији и разлучним повериоцима.
Заказани директни преговори за побољшање понуда.

14.06.2019.  Одржана продаја непосредном погодбом.
Два учесника у продаји непосредном погодбом уз могућност побољшања понуда.

21.06.2019.  Обавештење о одржаној продаји непосредном погодбом
Достављено обавештење стечајном судији, одбору поверилаца и разлучним повериоцима.

19.06.2019.  Захтев за одлуку оснивача у вези продаје Целине 1
Достављен захтев и одлука за изјашњење.
Понуђена цена испод 50% од процењене вредност предмета продаје.

30.06.2019.  Одбор поверилаца до краја квартала се није изјаснио по одлуци - сагласности.
До дана израде кварталног извештаја 1 члан одбора се није изјаснио д ли прихвата понуду понуђача.
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Прилози

20.01.2020.Датум:

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОМЕТ И УСЛУГЕ BRAVO S&S ДОО
ЛОЗНИЦА , КНЕЗА МИЛОША 15

Назив стечајног дужника:

Број предмета: Ст.бр.33/11

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.04.2019. 30.06.2019.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Закуп (у извештајном периоду)

SAVIĆ MILAN 22.412,0004/2019 09.04.2019.

SAVIĆ MILAN 22.458,00zakup 02/2019 01.04.2019.

SAVIĆ MILAN 22.458,00zakup 03/2019 01.05.2019.

SAVIĆ MILAN 22.398,0006/2019 06.06.2019.

Укупно: 89.726,00

Укупни приходи: 89.726,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.04.2019.за период од: 30.06.2019.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

ПРИВРЕДНИ СУД  ВАЉЕВО 9.300,00P.br.118/2019 01.04.2019.

Укупно: 9.300,00

Накнада трошкова стечајног управника

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr.02/2018 01.04.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 03/2018 01.04.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 04/2018 01.04.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 05/2018 01.04.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 06/2018 01.04.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 07/2018 01.04.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 08/2018 01.04.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 09/2018 01.04.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 10/2018 01.04.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 11/2018 01.04.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 12/2018 01.04.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 01/2019 01.05.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 02/2019 01.05.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 03/2019 01.05.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 04/2019 01.05.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Nak.tr 05/2019 01.05.2019.

Ковачевић Душица 20.000,00Накн.тр.06/2019 01.06.2019.

Укупно: 340.000,00

349.300,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

Foto studio Popović 3.628,0078/19 24.04.2019.

Foto studio Popović 6.312,00104/19 11.06.2019.
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Канцеларијски материјал

Укупно: 9.940,00

Пошта и телефон

ПТТ САОБРАЋАЈ-СРБИЈА 109,00ptt01 16.04.2019.

ПТТ САОБРАЋАЈ-СРБИЈА 92,00ptt02 01.04.2019.

ПТТ САОБРАЋАЈ-СРБИЈА 92,00ptt03 01.04.2019.

ПТТ САОБРАЋАЈ-СРБИЈА 97,00ptt04 02.04.2019.

ПТТ САОБРАЋАЈ-СРБИЈА 102,00ptt05 01.04.2019.

ПТТ САОБРАЋАЈ-СРБИЈА 92,00ptt06 10.06.2019.

Укупно: 584,00

Дневнице и путни трошкови

ПЕТРОВИЋ ЂОРЂЕ
1.200,00

 продаја у
Лозници

14.06.2019.

ПЕТРОВИЋ ЂОРЂЕ 1.200,00Разгл/купац 1 27.04.2019.

ПЕТРОВИЋ ЂОРЂЕ 1.200,00Разгл/купац 2 10.05.2019.

АДвокат Слободан Васиљевић
1.200,00

продаја у
Лозници

14.06.2019.

ПЕТРОВИЋ ЂОРЂЕ 1.200,00Об/05 27.05.2019.

ПЕТРОВИЋ ЂОРЂЕ 960,00troskovi prevoza 17.04.2019.

ПЕТРОВИЋ ЂОРЂЕ 960,00troskovi prevoza 1 27.04.2019.

ПЕТРОВИЋ ЂОРЂЕ
960,00

troskovi prevoza
02

03.05.2019.

Укупно: 8.880,00

Бруто зараде по уговору о делу

Trifunovic Marija 12.000,00ТМ 2019 01.04.2019.

ПЕТРОВИЋ ЂОРЂЕ 12.000,00ПЂ/2019 01.04.2019.

ПЕТРОВИЋ ЂОРЂЕ
12.000,00

ПЂ/2019 -2
квартал

30.06.2019.

Укупно: 36.000,00

Књиговодствене услуге

Trifunovic Marija
12.000,00

ТМ/2019- 2
квартал

30.06.2019.

Укупно: 12.000,00

Административне таксе

ПРИВРЕДНИ СУД  ВАЉЕВО 9.300,00taksa 01.05.2019.

Укупно: 9.300,00

Тарифа АЛСУ (3% или тарифни број 5)

АЛСУ Agencija za licenciranje st. upravnika
60.000,00

VIII-32-
4/12/1763/2019

02.04.2019.

Укупно: 60.000,00

136.704,00Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 486.004,00
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Čačanska banka A.D.- Čačak, 155-11145-40
Hypo Alpe-Adria-Bank A.D.- Beograd, 165-8012-65
Privredna banka Beograd A.D.- Beograd, 255-3036-79
Raiffeisen banka A.D.- Beograd, 265-6810310000205-81
Societe Generale banka Srbija A.D.- Beograd, 275-10220533099-59
Univerzal banka A.D.- Beograd, 290-12993-61
Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad, 330-14000478-43
Agrobanka A.D., 245-33887-29
OTP BANKA , 325-9500700009815-44
CONTINENTAL BANKA , 310-14995-42
KULSKA BANKA, 325-45945-25
VOJVOĐANSKA BANKA , 241700
PROCREDIT BANKA, 241800
Nova Agrobanka A.D.- Beograd, 245-81691-80
Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd, 200-2437320101012-30
Vojvoðanska banka A.D.- Novi Sad, 355-3200202175-31
Vojvodjanska banka, 355-3200202175-31
PRIVREDNI SUD VALJEVO, 840-299802-09

01.04.2019. 43,15Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.04.2019.за период од: 30.06.2019.

Закуп (у извештајном периоду)

SAVIĆ MILAN 17.614,0001.05.2019.

Укупно: 17.614,00

17.614,00Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.04.2019.за период од: 30.06.2019.

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

Foto studio Popović 3.628,0001.05.2019.

Foto studio Popović 2.716,0001.05.2019.

TOP-TIM 770,0001.05.2019.

Укупно: 7.114,00

Административне таксе

APR 1.200,0001.05.2019.

ПРИВРЕДНИ СУД  ВАЉЕВО 9.300,0001.05.2019.

Укупно: 10.500,00

17.614,00Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.06.2019. 43,15
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